También se verificó que la bitácora carece del registro de 
la rescisión administrativa del contrato. 

2021-A-02000-19-0429-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Gobierno del Estado de Baja California aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 294,522.65 pesos (doscientos noventa y cuatro mil 
quinientos veintidós pesos 65/100 M.N.), por concepto de anticipos pagados a un 
contratista en relación con los contratos números ISESALUD-BC-CM-ADJ-MANTMO. C.S. EL 
SAUZAL J3-2021-065 para el "mantenimiento del Centro de Salud El Sauzal BCSSA017602" y 
ISESALUD-BC-CM-ADJ-MANTMO.